SECRETARIA DO AGRONEGOCIO, 
DE I KM OVAC AO, TURISMO E 
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

G O V e * N O MUNICIPAL

II TOLEDO

solicitado a corregao, o fornecedor optou por nao realiza-lo, haja vista o valor infimo 

restante.

Por conseguinte, o valor a liquidar de 3.078,00 (tres mil e setenta e oito 

reais) do fornecedor 11468783-9 BRITTO PRODUQOES LOCAQOES E MONTAGENS 

EIRELI, portador do CNPJ: 07836441000177, decorre do inadimplemento de clausulas 

contratuais, por parte do contratado, (nao entrega total do item 58739 Aquisigao de 

lampada vapor metalico 400w E40 - tubular - cor verde), sendo aceito parcialmente o